
Family Run
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:13.09.2015 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 198 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:11:00 00:22:07
2 199 MICHAŁ GÓRKIEWICZ M 1993 PL USIEK 00:11:06 00:22:15
3 492 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW 00:12:24 00:24:32
4 500 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:12:23 00:25:01
5 482 PAWEŁ STARZAK M 1983 PL INKARUNNINGTEAM SKAWINA 00:12:24 00:25:32
6 183 MARIUSZ DZIEDZIC M 1977 PL ŁAZY 00:12:43 00:25:56
7 467 SZYMON POREMBA M 1996 PL NOWY SĄCZ 00:12:45 00:26:03
8 505 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ M 1962 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:12:44 00:26:16
9 503 TOMASZ WYSZTYGIEL M 1969 PL KATOWICE 00:13:18 00:26:23
10 182 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL OSP ŁYCZANKA ŁYCZANKA 00:12:54 00:26:43
11 437 TOMASZ KUPIEC M 1982 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:13:19 00:27:10
12 490 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 IT I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW ROMA 00:13:12 00:27:28
13 427 DAWID JAJEŚNICA M 1990 PL NOWY TARG 00:13:08 00:27:33
14 499 PAWEŁ WŁOCH M 1975 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:13:29 00:27:53
15 479 KRZYSZTOF SOBIK M 1997 PL RADZISZÓW 00:13:53 00:27:53
16 435 BARTŁOMIEJ KRZYWONOS M 1986 PL BRAK KRAKÓW 00:13:56 00:27:57
17 408 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:13:33 00:28:05
18 413 TOMASZ CYGAN M 1976 PL KRAKÓW NOWA HUTA 00:13:34 00:28:11
19 407 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:14:04 00:28:50
20 416 SEBASTIAN DYRGA M 1974 PL JW 4395 ŁÓDŹ 00:14:05 00:28:54
21 450 RAFAŁ MISZTAL M 1971 PL CHRZANÓW 00:14:06 00:28:57
22 404 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:14:22 00:29:05
23 471 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:14:56 00:29:07
24 454 ARTUR MOTYL M 1983 PL RUN BUTTERFLY OLKUSZ OLKUSZ 00:13:53 00:29:23
25 468 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:14:47 00:29:33
26 181 PIOTR RUSINEK M 1977 PL KRAKÓW 00:14:41 00:30:40
27 487 PAWEŁ ŚLUSAREK M 1980 PL WARSZAWA 00:15:16 00:30:45
28 583 MICHAŁ KRYPEL M 2002 PL KRAKÓW 00:14:40 00:30:49
29 456 EDWARD OLIWA M 1961 PL KRAKÓW 00:15:24 00:31:03
30 417 KRZYSZTOF DZIEDZIC M 1978 PL KRAKÓW 00:15:23 00:31:10
31 410 DOMINIKA CABAN K 1987 PL SZCZEKOCINY 00:15:31 00:31:14
32 436 JAROSŁAW KUĆ M 1966 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:15:22 00:31:20
33 455 TADEUSZ MUŁKA M 1971 PL KRAKÓW 00:15:45 00:31:27
34 200 BARTOSZ GIERLICKI M 1986 PL KRAKÓW 00:15:41 00:31:35
35 447 RAFAŁ MICHALIK M 1996 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:15:22 00:31:35
36 425 JUSTYNA GOGÓL K 1988 PL ZASAŃ 00:15:43 00:31:53
37 457 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 00:16:25 00:31:58
38 481 MAŁGORZATA SROKA K 1985 PL KRAKÓW 00:15:40 00:32:14
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39 586 BATŁOMIEJ SZCZERBAK M 1984 PL KRAKÓW 00:15:47 00:32:23
40 421 MARCIN FIEDOROWICZ M 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:16:28 00:32:53
41 498 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:16:19 00:33:08
42 478 BOGUSŁAWA SIWA-ZYCH K 1959 PL KRAKÓW 00:15:51 00:33:11
43 419 TOMASZ DZIERŻAWSKI M 1980 PL BORSUKI BIEGAJĄ OLKUSZ OLKUSZ 00:16:00 00:33:11
44 463 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:16:19 00:33:11
45 443 TOMASZ MALINA M 1975 PL KRAKÓW 00:16:30 00:33:16
46 415 KRZYSZTOF DUDZIK M 1958 PL KRAKÓW 00:16:17 00:33:17
47 432 MARCIN KOSOŃ M 1967 PL KRAKÓW 00:16:50 00:33:29
48 438 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:16:18 00:33:32
49 451 STANIŁAW MIŚ M 1967 PL LISZKI 00:15:45 00:33:35
50 422 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:17:00 00:33:41
51 486 ANDRZEJ SZUMIEC M 1961 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:17:13 00:34:02
52 448 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL TARNÓW 00:16:33 00:34:05
53 461 JÓZEF PIETRUSZKA M 1962 PL RUDAWA TEAM - ZABIERZÓW BIEGA RUDAWA 00:17:11 00:34:06
54 480 KRZYSZTOF SOWA M 1980 PL MICHAŁOWICE 00:15:35 00:34:16
55 462 EDYTA PIETRUSZKA K 1992 PL RUDAWA TEAM - ZABIERZÓW BIEGA RUDAWA 00:16:42 00:34:22
56 476 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:05 00:34:23
57 484 GRZEGORZ SZCZEPANIK M 1980 PL KLAN MGMO KRAKÓW 00:17:26 00:34:28
58 424 MACIEJ GĄDEK M 1967 PL KRAKÓW 00:16:53 00:34:53
59 420 AGNIESZKA FEĆ K 1986 PL KRAKÓW 00:17:25 00:35:00
60 609 JAN KSIĄZEK M 2001 PL ZIELONKI 00:17:06 00:35:05
61 191 JOANNA BOROWIEC K 1976 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:35 00:35:14
62 405 JOASIA BEZKOROWAJNY K 1989 PL MIC SIEPRAW 00:17:32 00:35:38
63 434 KATARZYNA KRÓLIK K 1994 PL AZS UEK BOLECHOWICE 00:17:23 00:36:01
64 585 KINGA URBAN K 1987 PL KRAKÓW 00:17:46 00:36:02
65 418 JOANNA DZIEDZIC K 1980 PL KRAKÓW 00:17:19 00:36:09
66 179 MARCIN PRZYBOROWSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:17:48 00:36:24
67 491 BERNADETA TOMASZEK K 1975 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:18:03 00:36:29
68 440 PAWEŁ MAJ M 1977 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 00:19:06 00:37:14
69 485 LESZEK SZRENIAWSKI M 1959 PL KRAKÓW 00:18:16 00:37:19
70 477 PAWEŁ SIKORA M 1976 PL KRAKÓW 00:17:34 00:37:38
71 444 DOMINIK MARCHEWKA M 2000 PL CZERNICHÓW 00:18:38 00:37:39
72 459 MARTA ORDA K 1984 PL SŁOMNIKI 00:18:08 00:37:59
73 441 LESZEK MAJKUT M 1970 PL KRAKÓW 00:18:55 00:38:09
74 501 MAGDALENA WOJTAN K 1998 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:19:19 00:38:35
75 445 LUCYNA MATOGA K 1967 PL MIC SIEPRAW 00:18:33 00:38:37
76 504 KATARZYNA ZAWISZA-WIERZBICKA K 1978 PL KRAKÓW 00:18:35 00:38:45
77 446 ŁUKASZ MAZURKIEWICZ M 1993 PL OLESZYCE 00:19:11 00:38:46
78 460 BARBARA ORZEŁ K 1988 PL KRAKÓW 00:18:45 00:38:47
79 605 MAGDA GRZEŚKOWSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:19:16 00:38:47
80 449 ZOFIA MICZYŃSKA-KAPKA K 1983 PL PKO BP SA KRAKÓW 00:18:44 00:38:48
81 431 EWA KĄCKA-CICHY K 1981 PL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 00:18:13 00:39:24
82 176 SYLWIA PINDELSKA K 1977 PL SIEPRAW 00:19:20 00:39:32
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83 496 STANISLAW WIATR M 1952 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:18:43 00:39:39
84 497 IRENA WIATR K 1955 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:18:35 00:39:43
85 588 WIOLETTA PASEK K 1990 PL WIELICZKA 00:20:42 00:40:14
86 587 TOMASZ PASEK M 1982 PL WIELICZKA 00:20:43 00:40:16
87 414 ANNA DOMOWICZ K 1988 PL JASŁO 00:19:12 00:40:19
88 178 WOJCIECH WOLSKI M 1980 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:19:18 00:40:36
89 177 BARTEK MIELEC M 1987 PL KRAKÓW 00:18:58 00:40:49
90 502 PIOTR WYLĘŻEK M 1991 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:19:31 00:40:49
91 428 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:20:17 00:41:21
92 489 TOMASZ ŚWIDZIŃSKI M 1976 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:19:54 00:41:24
93 409 AGATA BURNAGIEL K 1968 PL CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:20:00 00:41:31
94 402 EWA BARAN K 1983 PL NIGHT RUNNERS CIANOWICE 00:19:40 00:41:40
95 403 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:19:49 00:41:42
96 401 ANDRZEJ AUGUSTYNIAK M 1952 PL SEFMIN KRAKÓW 00:19:53 00:41:42
97 412 MARTA CIULIS-PYZNAR K 1982 PL KRAKÓW 00:21:03 00:42:06
98 604 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:20:25 00:42:22
99 464 PAWEŁ PILLER M 1979 PL KRAKÓW 00:26:38 00:42:45
100 423 BEATA GAJDA K 1970 PL KRAKÓW 00:21:03 00:44:07
101 439 ZOFIA ŁOJEK K 1995 PL KRAKÓW 00:21:46 00:45:15
102 452 DARIA MORGAŁA K 1981 PL KSIĄŻENICE 00:21:31 00:45:36
103 488 BASIA ŚWIDZIŃSKA-SZWED K 1970 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:22:31 00:45:56
104 475 MATEUSZ RUDNIK M 1999 PL KRAKÓW 00:22:30 00:46:35
105 494 RAFAŁ WĄSIK M 1979 PL SPAREN TEAM KRAKÓW 00:21:36 00:47:38
106 495 MAGDALENA WĄSIK K 1988 PL SPAREN TEAM KRAKÓW 00:21:59 00:47:38
107 180 JADWIGA BRYŚ K 1988 PL DZIECIAKI W FORMIE KRAKÓW 00:23:58 00:48:31
108 472 ULA RÓŻALSKA K 1984 PL CZAJOWICE 00:25:12 00:49:40
109 473 KRZYSZTOF RÓŻALSKI M 1985 PL CZAJOWICE 00:25:11 00:49:40
110 470 JOANNA PYRKOSZ-PACYNA K 1983 PL KRAKÓW 00:25:04 00:51:16
111 429 MICHAŁ JURASZ M 1991 PL KRAKÓW 00:26:27 00:54:39
112 465 KAROLINA PILLER K 2002 PL KRAKÓW 00:26:38 DNF DNF
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Family Run
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:13.09.2015 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 408 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:13:33 00:28:05
2 410 DOMINIKA CABAN K 1987 PL SZCZEKOCINY 00:15:31 00:31:14
3 425 JUSTYNA GOGÓL K 1988 PL ZASAŃ 00:15:43 00:31:53
4 481 MAŁGORZATA SROKA K 1985 PL KRAKÓW 00:15:40 00:32:14
5 478 BOGUSŁAWA SIWA-ZYCH K 1959 PL KRAKÓW 00:15:51 00:33:11
6 438 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:16:18 00:33:32
7 462 EDYTA PIETRUSZKA K 1992 PL RUDAWA TEAM - ZABIERZÓW BIEGA RUDAWA 00:16:42 00:34:22
8 476 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:05 00:34:23
9 420 AGNIESZKA FEĆ K 1986 PL KRAKÓW 00:17:25 00:35:00
10 191 JOANNA BOROWIEC K 1976 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:35 00:35:14
11 405 JOASIA BEZKOROWAJNY K 1989 PL MIC SIEPRAW 00:17:32 00:35:38
12 434 KATARZYNA KRÓLIK K 1994 PL AZS UEK BOLECHOWICE 00:17:23 00:36:01
13 585 KINGA URBAN K 1987 PL KRAKÓW 00:17:46 00:36:02
14 418 JOANNA DZIEDZIC K 1980 PL KRAKÓW 00:17:19 00:36:09
15 491 BERNADETA TOMASZEK K 1975 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:18:03 00:36:29
16 459 MARTA ORDA K 1984 PL SŁOMNIKI 00:18:08 00:37:59
17 501 MAGDALENA WOJTAN K 1998 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:19:19 00:38:35
18 445 LUCYNA MATOGA K 1967 PL MIC SIEPRAW 00:18:33 00:38:37
19 504 KATARZYNA ZAWISZA-WIERZBICKA K 1978 PL KRAKÓW 00:18:35 00:38:45
20 460 BARBARA ORZEŁ K 1988 PL KRAKÓW 00:18:45 00:38:47
21 605 MAGDA GRZEŚKOWSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:19:16 00:38:47
22 449 ZOFIA MICZYŃSKA-KAPKA K 1983 PL PKO BP SA KRAKÓW 00:18:44 00:38:48
23 431 EWA KĄCKA-CICHY K 1981 PL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 00:18:13 00:39:24
24 176 SYLWIA PINDELSKA K 1977 PL SIEPRAW 00:19:20 00:39:32
25 497 IRENA WIATR K 1955 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:18:35 00:39:43
26 588 WIOLETTA PASEK K 1990 PL WIELICZKA 00:20:42 00:40:14
27 414 ANNA DOMOWICZ K 1988 PL JASŁO 00:19:12 00:40:19
28 409 AGATA BURNAGIEL K 1968 PL CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:20:00 00:41:31
29 402 EWA BARAN K 1983 PL NIGHT RUNNERS CIANOWICE 00:19:40 00:41:40
30 403 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:19:49 00:41:42
31 412 MARTA CIULIS-PYZNAR K 1982 PL KRAKÓW 00:21:03 00:42:06
32 423 BEATA GAJDA K 1970 PL KRAKÓW 00:21:03 00:44:07
33 439 ZOFIA ŁOJEK K 1995 PL KRAKÓW 00:21:46 00:45:15
34 452 DARIA MORGAŁA K 1981 PL KSIĄŻENICE 00:21:31 00:45:36
35 488 BASIA ŚWIDZIŃSKA-SZWED K 1970 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:22:31 00:45:56
36 495 MAGDALENA WĄSIK K 1988 PL SPAREN TEAM KRAKÓW 00:21:59 00:47:38
37 180 JADWIGA BRYŚ K 1988 PL DZIECIAKI W FORMIE KRAKÓW 00:23:58 00:48:31
38 472 ULA RÓŻALSKA K 1984 PL CZAJOWICE 00:25:12 00:49:40
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39 470 JOANNA PYRKOSZ-PACYNA K 1983 PL KRAKÓW 00:25:04 00:51:16
40 465 KAROLINA PILLER K 2002 PL KRAKÓW 00:26:38 DNF DNF
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Family Run
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:13.09.2015 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 198 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:11:00 00:22:07
2 199 MICHAŁ GÓRKIEWICZ M 1993 PL USIEK 00:11:06 00:22:15
3 492 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW 00:12:24 00:24:32
4 500 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:12:23 00:25:01
5 482 PAWEŁ STARZAK M 1983 PL INKARUNNINGTEAM SKAWINA 00:12:24 00:25:32
6 183 MARIUSZ DZIEDZIC M 1977 PL ŁAZY 00:12:43 00:25:56
7 467 SZYMON POREMBA M 1996 PL NOWY SĄCZ 00:12:45 00:26:03
8 505 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ M 1962 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:12:44 00:26:16
9 503 TOMASZ WYSZTYGIEL M 1969 PL KATOWICE 00:13:18 00:26:23
10 182 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL OSP ŁYCZANKA ŁYCZANKA 00:12:54 00:26:43
11 437 TOMASZ KUPIEC M 1982 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:13:19 00:27:10
12 490 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 IT I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW ROMA 00:13:12 00:27:28
13 427 DAWID JAJEŚNICA M 1990 PL NOWY TARG 00:13:08 00:27:33
14 499 PAWEŁ WŁOCH M 1975 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:13:29 00:27:53
15 479 KRZYSZTOF SOBIK M 1997 PL RADZISZÓW 00:13:53 00:27:53
16 435 BARTŁOMIEJ KRZYWONOS M 1986 PL BRAK KRAKÓW 00:13:56 00:27:57
17 413 TOMASZ CYGAN M 1976 PL KRAKÓW NOWA HUTA 00:13:34 00:28:11
18 407 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:14:04 00:28:50
19 416 SEBASTIAN DYRGA M 1974 PL JW 4395 ŁÓDŹ 00:14:05 00:28:54
20 450 RAFAŁ MISZTAL M 1971 PL CHRZANÓW 00:14:06 00:28:57
21 404 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:14:22 00:29:05
22 471 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:14:56 00:29:07
23 454 ARTUR MOTYL M 1983 PL RUN BUTTERFLY OLKUSZ OLKUSZ 00:13:53 00:29:23
24 468 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:14:47 00:29:33
25 181 PIOTR RUSINEK M 1977 PL KRAKÓW 00:14:41 00:30:40
26 487 PAWEŁ ŚLUSAREK M 1980 PL WARSZAWA 00:15:16 00:30:45
27 583 MICHAŁ KRYPEL M 2002 PL KRAKÓW 00:14:40 00:30:49
28 456 EDWARD OLIWA M 1961 PL KRAKÓW 00:15:24 00:31:03
29 417 KRZYSZTOF DZIEDZIC M 1978 PL KRAKÓW 00:15:23 00:31:10
30 436 JAROSŁAW KUĆ M 1966 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:15:22 00:31:20
31 455 TADEUSZ MUŁKA M 1971 PL KRAKÓW 00:15:45 00:31:27
32 200 BARTOSZ GIERLICKI M 1986 PL KRAKÓW 00:15:41 00:31:35
33 447 RAFAŁ MICHALIK M 1996 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:15:22 00:31:35
34 457 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 00:16:25 00:31:58
35 586 BATŁOMIEJ SZCZERBAK M 1984 PL KRAKÓW 00:15:47 00:32:23
36 421 MARCIN FIEDOROWICZ M 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:16:28 00:32:53
37 498 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:16:19 00:33:08
38 419 TOMASZ DZIERŻAWSKI M 1980 PL BORSUKI BIEGAJĄ OLKUSZ OLKUSZ 00:16:00 00:33:11
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39 463 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:16:19 00:33:11
40 443 TOMASZ MALINA M 1975 PL KRAKÓW 00:16:30 00:33:16
41 415 KRZYSZTOF DUDZIK M 1958 PL KRAKÓW 00:16:17 00:33:17
42 432 MARCIN KOSOŃ M 1967 PL KRAKÓW 00:16:50 00:33:29
43 451 STANIŁAW MIŚ M 1967 PL LISZKI 00:15:45 00:33:35
44 422 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:17:00 00:33:41
45 486 ANDRZEJ SZUMIEC M 1961 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:17:13 00:34:02
46 448 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL TARNÓW 00:16:33 00:34:05
47 461 JÓZEF PIETRUSZKA M 1962 PL RUDAWA TEAM - ZABIERZÓW BIEGA RUDAWA 00:17:11 00:34:06
48 480 KRZYSZTOF SOWA M 1980 PL MICHAŁOWICE 00:15:35 00:34:16
49 484 GRZEGORZ SZCZEPANIK M 1980 PL KLAN MGMO KRAKÓW 00:17:26 00:34:28
50 424 MACIEJ GĄDEK M 1967 PL KRAKÓW 00:16:53 00:34:53
51 609 JAN KSIĄZEK M 2001 PL ZIELONKI 00:17:06 00:35:05
52 179 MARCIN PRZYBOROWSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:17:48 00:36:24
53 440 PAWEŁ MAJ M 1977 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 00:19:06 00:37:14
54 485 LESZEK SZRENIAWSKI M 1959 PL KRAKÓW 00:18:16 00:37:19
55 477 PAWEŁ SIKORA M 1976 PL KRAKÓW 00:17:34 00:37:38
56 444 DOMINIK MARCHEWKA M 2000 PL CZERNICHÓW 00:18:38 00:37:39
57 441 LESZEK MAJKUT M 1970 PL KRAKÓW 00:18:55 00:38:09
58 446 ŁUKASZ MAZURKIEWICZ M 1993 PL OLESZYCE 00:19:11 00:38:46
59 496 STANISLAW WIATR M 1952 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:18:43 00:39:39
60 587 TOMASZ PASEK M 1982 PL WIELICZKA 00:20:43 00:40:16
61 178 WOJCIECH WOLSKI M 1980 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:19:18 00:40:36
62 177 BARTEK MIELEC M 1987 PL KRAKÓW 00:18:58 00:40:49
63 502 PIOTR WYLĘŻEK M 1991 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:19:31 00:40:49
64 428 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:20:17 00:41:21
65 489 TOMASZ ŚWIDZIŃSKI M 1976 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:19:54 00:41:24
66 401 ANDRZEJ AUGUSTYNIAK M 1952 PL SEFMIN KRAKÓW 00:19:53 00:41:42
67 604 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:20:25 00:42:22
68 464 PAWEŁ PILLER M 1979 PL KRAKÓW 00:26:38 00:42:45
69 475 MATEUSZ RUDNIK M 1999 PL KRAKÓW 00:22:30 00:46:35
70 494 RAFAŁ WĄSIK M 1979 PL SPAREN TEAM KRAKÓW 00:21:36 00:47:38
71 473 KRZYSZTOF RÓŻALSKI M 1985 PL CZAJOWICE 00:25:11 00:49:40
72 429 MICHAŁ JURASZ M 1991 PL KRAKÓW 00:26:27 00:54:39
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Family Run
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:13.09.2015 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA K->25lat 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 408 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:13:33 00:28:05
2 410 DOMINIKA CABAN K 1987 PL SZCZEKOCINY 00:15:31 00:31:14
3 425 JUSTYNA GOGÓL K 1988 PL ZASAŃ 00:15:43 00:31:53
4 481 MAŁGORZATA SROKA K 1985 PL KRAKÓW 00:15:40 00:32:14
5 438 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:16:18 00:33:32
6 462 EDYTA PIETRUSZKA K 1992 PL RUDAWA TEAM - ZABIERZÓW BIEGA RUDAWA 00:16:42 00:34:22
7 476 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:05 00:34:23
8 420 AGNIESZKA FEĆ K 1986 PL KRAKÓW 00:17:25 00:35:00
9 405 JOASIA BEZKOROWAJNY K 1989 PL MIC SIEPRAW 00:17:32 00:35:38
10 434 KATARZYNA KRÓLIK K 1994 PL AZS UEK BOLECHOWICE 00:17:23 00:36:01
11 585 KINGA URBAN K 1987 PL KRAKÓW 00:17:46 00:36:02
12 418 JOANNA DZIEDZIC K 1980 PL KRAKÓW 00:17:19 00:36:09
13 459 MARTA ORDA K 1984 PL SŁOMNIKI 00:18:08 00:37:59
14 501 MAGDALENA WOJTAN K 1998 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:19:19 00:38:35
15 460 BARBARA ORZEŁ K 1988 PL KRAKÓW 00:18:45 00:38:47
16 605 MAGDA GRZEŚKOWSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:19:16 00:38:47
17 449 ZOFIA MICZYŃSKA-KAPKA K 1983 PL PKO BP SA KRAKÓW 00:18:44 00:38:48
18 431 EWA KĄCKA-CICHY K 1981 PL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 00:18:13 00:39:24
19 588 WIOLETTA PASEK K 1990 PL WIELICZKA 00:20:42 00:40:14
20 414 ANNA DOMOWICZ K 1988 PL JASŁO 00:19:12 00:40:19
21 402 EWA BARAN K 1983 PL NIGHT RUNNERS CIANOWICE 00:19:40 00:41:40
22 412 MARTA CIULIS-PYZNAR K 1982 PL KRAKÓW 00:21:03 00:42:06
23 439 ZOFIA ŁOJEK K 1995 PL KRAKÓW 00:21:46 00:45:15
24 452 DARIA MORGAŁA K 1981 PL KSIĄŻENICE 00:21:31 00:45:36
25 495 MAGDALENA WĄSIK K 1988 PL SPAREN TEAM KRAKÓW 00:21:59 00:47:38
26 180 JADWIGA BRYŚ K 1988 PL DZIECIAKI W FORMIE KRAKÓW 00:23:58 00:48:31
27 472 ULA RÓŻALSKA K 1984 PL CZAJOWICE 00:25:12 00:49:40
28 470 JOANNA PYRKOSZ-PACYNA K 1983 PL KRAKÓW 00:25:04 00:51:16
29 465 KAROLINA PILLER K 2002 PL KRAKÓW 00:26:38 DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA K26-35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 408 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:13:33 00:28:05
2 410 DOMINIKA CABAN K 1987 PL SZCZEKOCINY 00:15:31 00:31:14
3 425 JUSTYNA GOGÓL K 1988 PL ZASAŃ 00:15:43 00:31:53
4 481 MAŁGORZATA SROKA K 1985 PL KRAKÓW 00:15:40 00:32:14
5 438 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:16:18 00:33:32
6 420 AGNIESZKA FEĆ K 1986 PL KRAKÓW 00:17:25 00:35:00
7 405 JOASIA BEZKOROWAJNY K 1989 PL MIC SIEPRAW 00:17:32 00:35:38
8 585 KINGA URBAN K 1987 PL KRAKÓW 00:17:46 00:36:02
9 418 JOANNA DZIEDZIC K 1980 PL KRAKÓW 00:17:19 00:36:09
10 459 MARTA ORDA K 1984 PL SŁOMNIKI 00:18:08 00:37:59
11 460 BARBARA ORZEŁ K 1988 PL KRAKÓW 00:18:45 00:38:47
12 605 MAGDA GRZEŚKOWSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:19:16 00:38:47
13 449 ZOFIA MICZYŃSKA-KAPKA K 1983 PL PKO BP SA KRAKÓW 00:18:44 00:38:48
14 431 EWA KĄCKA-CICHY K 1981 PL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 00:18:13 00:39:24
15 414 ANNA DOMOWICZ K 1988 PL JASŁO 00:19:12 00:40:19
16 402 EWA BARAN K 1983 PL NIGHT RUNNERS CIANOWICE 00:19:40 00:41:40
17 412 MARTA CIULIS-PYZNAR K 1982 PL KRAKÓW 00:21:03 00:42:06
18 452 DARIA MORGAŁA K 1981 PL KSIĄŻENICE 00:21:31 00:45:36
19 495 MAGDALENA WĄSIK K 1988 PL SPAREN TEAM KRAKÓW 00:21:59 00:47:38
20 180 JADWIGA BRYŚ K 1988 PL DZIECIAKI W FORMIE KRAKÓW 00:23:58 00:48:31
21 472 ULA RÓŻALSKA K 1984 PL CZAJOWICE 00:25:12 00:49:40
22 470 JOANNA PYRKOSZ-PACYNA K 1983 PL KRAKÓW 00:25:04 00:51:16
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA K36-45 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 191 JOANNA BOROWIEC K 1976 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:35 00:35:14
2 491 BERNADETA TOMASZEK K 1975 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:18:03 00:36:29
3 504 KATARZYNA ZAWISZA-WIERZBICKA K 1978 PL KRAKÓW 00:18:35 00:38:45
4 176 SYLWIA PINDELSKA K 1977 PL SIEPRAW 00:19:20 00:39:32
5 423 BEATA GAJDA K 1970 PL KRAKÓW 00:21:03 00:44:07
6 488 BASIA ŚWIDZIŃSKA-SZWED K 1970 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:22:31 00:45:56
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA K46-55 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 445 LUCYNA MATOGA K 1967 PL MIC SIEPRAW 00:18:33 00:38:37
2 409 AGATA BURNAGIEL K 1968 PL CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:20:00 00:41:31
3 403 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:19:49 00:41:42
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA K56+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 478 BOGUSŁAWA SIWA-ZYCH K 1959 PL KRAKÓW 00:15:51 00:33:11
2 497 IRENA WIATR K 1955 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:18:35 00:39:43
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA M->25lat 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 198 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:11:00 00:22:07
2 199 MICHAŁ GÓRKIEWICZ M 1993 PL USIEK 00:11:06 00:22:15
3 492 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW 00:12:24 00:24:32
4 482 PAWEŁ STARZAK M 1983 PL INKARUNNINGTEAM SKAWINA 00:12:24 00:25:32
5 467 SZYMON POREMBA M 1996 PL NOWY SĄCZ 00:12:45 00:26:03
6 437 TOMASZ KUPIEC M 1982 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:13:19 00:27:10
7 490 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 IT I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW ROMA 00:13:12 00:27:28
8 427 DAWID JAJEŚNICA M 1990 PL NOWY TARG 00:13:08 00:27:33
9 479 KRZYSZTOF SOBIK M 1997 PL RADZISZÓW 00:13:53 00:27:53
10 435 BARTŁOMIEJ KRZYWONOS M 1986 PL BRAK KRAKÓW 00:13:56 00:27:57
11 454 ARTUR MOTYL M 1983 PL RUN BUTTERFLY OLKUSZ OLKUSZ 00:13:53 00:29:23
12 468 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:14:47 00:29:33
13 487 PAWEŁ ŚLUSAREK M 1980 PL WARSZAWA 00:15:16 00:30:45
14 583 MICHAŁ KRYPEL M 2002 PL KRAKÓW 00:14:40 00:30:49
15 200 BARTOSZ GIERLICKI M 1986 PL KRAKÓW 00:15:41 00:31:35
16 447 RAFAŁ MICHALIK M 1996 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:15:22 00:31:35
17 586 BATŁOMIEJ SZCZERBAK M 1984 PL KRAKÓW 00:15:47 00:32:23
18 421 MARCIN FIEDOROWICZ M 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:16:28 00:32:53
19 419 TOMASZ DZIERŻAWSKI M 1980 PL BORSUKI BIEGAJĄ OLKUSZ OLKUSZ 00:16:00 00:33:11
20 422 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:17:00 00:33:41
21 480 KRZYSZTOF SOWA M 1980 PL MICHAŁOWICE 00:15:35 00:34:16
22 484 GRZEGORZ SZCZEPANIK M 1980 PL KLAN MGMO KRAKÓW 00:17:26 00:34:28
23 609 JAN KSIĄZEK M 2001 PL ZIELONKI 00:17:06 00:35:05
24 444 DOMINIK MARCHEWKA M 2000 PL CZERNICHÓW 00:18:38 00:37:39
25 446 ŁUKASZ MAZURKIEWICZ M 1993 PL OLESZYCE 00:19:11 00:38:46
26 587 TOMASZ PASEK M 1982 PL WIELICZKA 00:20:43 00:40:16
27 178 WOJCIECH WOLSKI M 1980 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:19:18 00:40:36
28 177 BARTEK MIELEC M 1987 PL KRAKÓW 00:18:58 00:40:49
29 502 PIOTR WYLĘŻEK M 1991 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:19:31 00:40:49
30 475 MATEUSZ RUDNIK M 1999 PL KRAKÓW 00:22:30 00:46:35
31 473 KRZYSZTOF RÓŻALSKI M 1985 PL CZAJOWICE 00:25:11 00:49:40
32 429 MICHAŁ JURASZ M 1991 PL KRAKÓW 00:26:27 00:54:39
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA M26-35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 198 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:11:00 00:22:07
2 492 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW 00:12:24 00:24:32
3 482 PAWEŁ STARZAK M 1983 PL INKARUNNINGTEAM SKAWINA 00:12:24 00:25:32
4 437 TOMASZ KUPIEC M 1982 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:13:19 00:27:10
5 490 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 IT I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW ROMA 00:13:12 00:27:28
6 435 BARTŁOMIEJ KRZYWONOS M 1986 PL BRAK KRAKÓW 00:13:56 00:27:57
7 454 ARTUR MOTYL M 1983 PL RUN BUTTERFLY OLKUSZ OLKUSZ 00:13:53 00:29:23
8 468 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:14:47 00:29:33
9 487 PAWEŁ ŚLUSAREK M 1980 PL WARSZAWA 00:15:16 00:30:45
10 200 BARTOSZ GIERLICKI M 1986 PL KRAKÓW 00:15:41 00:31:35
11 586 BATŁOMIEJ SZCZERBAK M 1984 PL KRAKÓW 00:15:47 00:32:23
12 421 MARCIN FIEDOROWICZ M 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:16:28 00:32:53
13 419 TOMASZ DZIERŻAWSKI M 1980 PL BORSUKI BIEGAJĄ OLKUSZ OLKUSZ 00:16:00 00:33:11
14 422 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:17:00 00:33:41
15 480 KRZYSZTOF SOWA M 1980 PL MICHAŁOWICE 00:15:35 00:34:16
16 484 GRZEGORZ SZCZEPANIK M 1980 PL KLAN MGMO KRAKÓW 00:17:26 00:34:28
17 587 TOMASZ PASEK M 1982 PL WIELICZKA 00:20:43 00:40:16
18 178 WOJCIECH WOLSKI M 1980 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:19:18 00:40:36
19 177 BARTEK MIELEC M 1987 PL KRAKÓW 00:18:58 00:40:49
20 473 KRZYSZTOF RÓŻALSKI M 1985 PL CZAJOWICE 00:25:11 00:49:40
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA M36-45 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 500 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:12:23 00:25:01
2 183 MARIUSZ DZIEDZIC M 1977 PL ŁAZY 00:12:43 00:25:56
3 499 PAWEŁ WŁOCH M 1975 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:13:29 00:27:53
4 413 TOMASZ CYGAN M 1976 PL KRAKÓW NOWA HUTA 00:13:34 00:28:11
5 416 SEBASTIAN DYRGA M 1974 PL JW 4395 ŁÓDŹ 00:14:05 00:28:54
6 450 RAFAŁ MISZTAL M 1971 PL CHRZANÓW 00:14:06 00:28:57
7 181 PIOTR RUSINEK M 1977 PL KRAKÓW 00:14:41 00:30:40
8 417 KRZYSZTOF DZIEDZIC M 1978 PL KRAKÓW 00:15:23 00:31:10
9 455 TADEUSZ MUŁKA M 1971 PL KRAKÓW 00:15:45 00:31:27
10 457 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 00:16:25 00:31:58
11 498 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:16:19 00:33:08
12 443 TOMASZ MALINA M 1975 PL KRAKÓW 00:16:30 00:33:16
13 448 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL TARNÓW 00:16:33 00:34:05
14 179 MARCIN PRZYBOROWSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:17:48 00:36:24
15 440 PAWEŁ MAJ M 1977 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 00:19:06 00:37:14
16 477 PAWEŁ SIKORA M 1976 PL KRAKÓW 00:17:34 00:37:38
17 441 LESZEK MAJKUT M 1970 PL KRAKÓW 00:18:55 00:38:09
18 489 TOMASZ ŚWIDZIŃSKI M 1976 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:19:54 00:41:24
19 604 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:20:25 00:42:22
20 464 PAWEŁ PILLER M 1979 PL KRAKÓW 00:26:38 00:42:45
21 494 RAFAŁ WĄSIK M 1979 PL SPAREN TEAM KRAKÓW 00:21:36 00:47:38
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA M46-55 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 505 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ M 1962 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:12:44 00:26:16
2 503 TOMASZ WYSZTYGIEL M 1969 PL KATOWICE 00:13:18 00:26:23
3 407 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:14:04 00:28:50
4 471 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:14:56 00:29:07
5 456 EDWARD OLIWA M 1961 PL KRAKÓW 00:15:24 00:31:03
6 436 JAROSŁAW KUĆ M 1966 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:15:22 00:31:20
7 432 MARCIN KOSOŃ M 1967 PL KRAKÓW 00:16:50 00:33:29
8 451 STANIŁAW MIŚ M 1967 PL LISZKI 00:15:45 00:33:35
9 486 ANDRZEJ SZUMIEC M 1961 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:17:13 00:34:02
10 461 JÓZEF PIETRUSZKA M 1962 PL RUDAWA TEAM - ZABIERZÓW BIEGA RUDAWA 00:17:11 00:34:06
11 424 MACIEJ GĄDEK M 1967 PL KRAKÓW 00:16:53 00:34:53
12 428 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:20:17 00:41:21
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA M56+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 182 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL OSP ŁYCZANKA ŁYCZANKA 00:12:54 00:26:43
2 404 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:14:22 00:29:05
3 463 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:16:19 00:33:11
4 415 KRZYSZTOF DUDZIK M 1958 PL KRAKÓW 00:16:17 00:33:17
5 485 LESZEK SZRENIAWSKI M 1959 PL KRAKÓW 00:18:16 00:37:19
6 496 STANISLAW WIATR M 1952 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:18:43 00:39:39
7 401 ANDRZEJ AUGUSTYNIAK M 1952 PL SEFMIN KRAKÓW 00:19:53 00:41:42
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